
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09 августа 2023 года  № 84/1-5 

г. Уфа 

 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Уфимскому избирательному округу № 54  

  

 

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной 

избирательной комиссии Уфимского избирательного округа № 54, решила: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва по Уфимскому избирательному округу №54 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва  

по Уфимскому избирательному округу № 54 

 

 
 

 

БЕЛОУСОВА 

Регина Валерьевна 

 1999 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Туймазинский район, село Серафимовский; Министерство 

сельского хозяйства Российской Федерации Государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Башкирский государственный аграрный университет», студентка; 

выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР 

– Либерально-демократической партии России 

 

 

 

НАЗАРОВ 

Сергей Николаевич 

 1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Уфимский район, Жуковский сельсовет, садоводческое 

некоммерческое товарищество «Отдых»; физическое лицо, 

применяющее специальный налог на профессиональный доход 

(самозанятый); выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА 

ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

УГАРОВ 

Вилорий Петрович 

 1964 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Уфимский район, деревня Подымалово; Министерство жилищно-

коммунальное хозяйство Республики Башкортостан, заместитель 

министра; выдвинут: Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

 
 

 

УЛЬМУТАЕВ 

Ильдус Наилевич 

 

 1977 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Уфимский район, Зубовский сельсовет, садоводческое 

некоммерческое товарищество «Калинка»; общество с 

ограниченной ответственностью «Ульмутев Строй Монтаж-8», 

директор; депутат Совета сельского поселения Зубовский сельсовет 

муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан на непостоянной основе;  выдвинут: Политическая 

партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 
 

 

 


